
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania 0 A MAG. 2022
DELIBERAZIONEN. 6 «2. del

Oggetto:Avviso di selezione interna per titoli e prova teorico- pratica per la copertura di n.
3 posti di Operatore Tecnico- Autista, Cat. “B”, attraverso progressione verticale ai sensi

dell’art. 22, comma 15, del D.lgs. n. 75/2017 e ss. mm. ii. -Approvazioneatti e individuazione

vincitori.

Proposta n. A3 del (fi/QS / 2022—

STRUTTURAPROPONENTE

(U.O.S. INTERNAZIONALIZZAZIONEE RICERCA SANITARIA, GESTIONE

FONDI PSN, POLITICHE DEL PERSONALEE RELAZIONI SINDACALI)

L’Istruttore Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile

s artin colo Ètt. DÈielj Szrelli

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il DirigenteResponsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l’assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Premesso

Che con deliberazione n. 73 del 13.01.2022 è stato indetto Avviso di selezione interna per titoli e

prova teorico-pratica per la copertura di n. (tre) posti di Operatore Tecnico — Autista, ctg. “B”,

attraverso progressione verticale ai sensi dell’art. 22 comma 15 del D.Lgs. 75/2017 e s.m.i.;

Che, in data 14.01.2022, il suddetto Avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio on-line dell’Azienda

e all’interno della pagina delle “Progressionì verticalf’ dedicata sul sito stesso, con scadenza del

termine di presentazione delle istanze di partecipazione fissato per il 03.02.2022;

Che con deliberazione n. 230 del 16.02.2022 è stata disposta l’ammissione dei candidati in possesso

dei requisiti specifici di ammissione previsti dall’Avviso alla procedura di che trattasi;

Che, con deliberazione n. 231 del 16.02.2022, è stata nominata la Commissione Esaminatrice per

l’espletamento della procedura de qua;

Preso atto della nota acquisita al prot. n. 56 del 02.05.2022 con cui sono stati trasmessi a questa

U.O.S. gli atti relativi alla procedura di che trattasi, conformemente a quanto previsto dall’art. 8 del

Regolamento aziendale disciplinante “i criteri e le modalità di selezione ai fini delle progressioni

verticali di cui all ’art. 22 co. 15 del d.lgs. 75/2017 e smi”, approvato con deliberazione n. 5 del

04.01.2022;

Preso atto che la suddetta Commissione Esaminatrice si è riunita, come si evince dal verbale n. 1 del

14.03.2022 e n. 2 del 31/03/2022 ed ha proceduto alla preliminare valutazione dei titoli dei candidati;

Preso atto che la Commissione Esaminatrice, in data 26 aprile 2022 - ossia nella data fissata per

l’espletamento della prova teorico-pratica - e comunicata ai candidati ammessi tramite Avviso prot.

n. 0006391 del 01.04.2022, pubblicato nella sezione del sito internet aziendale dedicata alla selezione

di che trattasi - ha proceduto ad espletare le relative operazioni, come emerge dal verbale n. 3 del

26.04.2022, ed allegati acclusi, redigendo, a conclusione, la seguente graduatoria di merito:



Pos. NOME COGNOME Data di nascita Punteggio Punteggio Totale
titoli prova teorico-

pratica

1 LOMBARDO VINCENZO 19/ 12/ 1965 23,760 28/30 51,76

2 GRASSO GIUSEPPA 10/09/1965 19,476 30/30 49,476

3 VENIA ANTONINO 21/04/1965 19,434 26/30 45,434

Ritenuto, pertanto, nell’ambito della selezione interna, per titoli e prova teorico-pratica, per la

copertura di n. 3 posti di Operatore Tecnico - Autista, Cat. B, attraverso progressione verticale ai

sensi dell’art. 22, comma 15, del D.Lgs. n. 75/2017 e ss.mm.ii., di dovere:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per

l’espletamento della procedura di che trattasi;

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della presente

selezione;

Individuare, per la copertura di n. 3 posti di Operatore Tecnico - Autista, Cat. B, attraverso

progressione verticale ai sensi dell’art. 22, comma 15, del D.Lgs. n. 75/2017 e ss.mm.ii. i candidati

utilmente classificati nella graduatoria sopra riportata;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte,

disporre di:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per

l’espletamento della procedura di che trattasi;

Approvare gli atti e la graduatoria di merito come redatti dalla predetta Commissione nell’ambito

della presente selezione;



Individuare i vincitori della presente selezione, in quanto utilmente classificati nella graduatoria

sopra riportata;

Disporre che, per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto di lavoro, si

procederà alla stipulazione di un contratto individuale secondo le vigenti disposizioni normative e

contrattuali;

Fissare la decorrenza della citata assunzione dalla data che sarà stabilita nel contratto individuale di

lavoro;

Pubblicare la graduatoria di merito nell’apposita sezione del sito internet aziendale;

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere

ai successivi adempimenti.

Il DirigenteResponsabile
(Dott. Daniele

Ìerli)
***

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti, di:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per

l’espletamento della procedura di che trattasi;

Approvare gli atti e la graduatoria di merito come redatti dalla predetta Commissione nell’ambito

della presente selezione;



Individuare i vincitori della presente selezione, in quanto utilmente classificati nella graduatoria

sopra riportata;

Demandare il Settore Gestione Risorse Umane per gli adempimenti consequenziali e connessi;

Disporre che, per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto di lavoro, si

procederà alla stipulazione di un contratto individuale secondo le vigenti disposizioni normative e

contrattuali;

Fissare la decorrenza della citata assunzione dalla data che sarà stabilita nel contratto individuale di

lavoro;

Fare carico ai vincitori di curare, entro trenta giorni dall’assunzione in servizio di che trattasi, gli

adempimenti inerenti agli accertamenti sanitari per l’esito favorevole dell‘idoneità fisica all’impiego

e la produzione della documentazione di rito necessaria per l’assunzione nel pubblico impiego;

Riservarsi di verificare, prima della stipula del contratto di conferimento dell’incarico, le…

dichiarazioni rese in seno all’istanza di partecipazione alla selezione;

Pubblicare la graduatoria di merito nell’apposita sezione del sito internet aziendale;

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere
ai successivi adempimenti.

= ore Sanitario
eppe Giammanco)

Il Direttore Amministrativo Il
(Dott. Giovanni nnino)

Il Segretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, cosi come sostituito dall’art.53 l.r. n.30/93-e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot, n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

# immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


